Ketentuan Pasal 9 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 9 

Besaran penghasilan MBR orang perseorangan per bulan ditetapkan untuk 

kategori tidak kawin paling banyak Rp9.000.000,00 (sembilan juta rupiah), 

kategori kawin paling banyak Rp11.000.000,00 (sebelas juta rupiah) dan 

kategori 1 (satu) orang untuk peserta Tapera paling banyak Rp11.000.000,00 

(sebelas juta rupiah). 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bantaeng.  

Ditetapkan di Bantaeng